
 
 

UCHWAŁA NR 61/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienianych w § 1 podatków są sołtysi na terenie sołectwa 
tj.: 

1) Sołtys sołectwa Gozdawa – na terenie sołectwa Gozdawa, 

2) Sołtys sołectwa Gozdawa Osada - na terenie sołectwa Gozdawa Osada, 

3) Sołtys sołectwa Jazowa – na terenie sołectwa Jazowa, 

4) Sołtys sołectwa Kępiny Małe – na terenie sołectwa Kępiny Małe, 

5) Sołtys sołectwa Kępki – na terenie sołectwa Kępki, 

6) Sołtys sołectwa Kmiecin – na terenie sołectwa Kmiecin, 

7) Sołtys sołectwa Lubieszewo – na terenie sołectwa Lubieszewo, 

8) Sołtys sołectwa Marynowy – na terenie sołectwa Marynowy, 

9) Sołtys sołectwa Marzęcino – na terenie sołectwa Marzęcino, 

10) Sołtys sołectwa Myszewko – na terenie sołectwa Myszewko, 

11) Sołtys sołectwa Orliniec – na terenie sołectwa Orliniec, 

12) Sołtys sołectwa Orłowo – na terenie sołectwa Orłowo, 

13) Sołtys sołectwa Powalina – na terenie sołectwa Powalina, 

14) Sołtys sołectwa Rakowiska – na terenie sołectwa Rakowiska, 

15) Sołtys sołectwa Rakowo – na terenie sołectwa Rakowo, 

16) Sołtys sołectwa Różewo – na terenie sołectwa Różewo, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.11.2024 r.

Poz. 4522



17) Sołtys sołectwa Rychnowo Żuławskie – na terenie sołectwa Rychnowo Żuławskie, 

18) Sołtys sołectwa Solnica – na terenie sołectwa Solnica, 

19) Sołtys sołectwa Starocin – na terenie sołectwa Starocin, 

20) Sołtys sołectwa Stawiec – na terenie sołectwa Stawiec, 

21) Sołtys sołectwa Stobna – na terenie sołectwa Stobna, 

22) Sołtys sołectwa Tuja – na terenie sołectwa Tuja, 

23) Sołtys sołectwa Wężowiec – na terenie sołectwa Wężowiec, 

24) Sołtys sołectwa Wierciny – na terenie sołectwa Wierciny, 

25) Sołtys sołectwa Żelichowo – na terenie sołectwa Żelichowo. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 
wpłaconych na rachunek Gminy Nowy Dwór Gdański podatków. 

§ 4. Inkasent pobierający podatek rolny, leśny i od nieruchomości, odprowadza go w terminie 3 dni, od dnia 
w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Wynagrodzenie za inkaso będzie wypłacane do końca miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
przypada termin płatności raty podatku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 7. Traci moc : 

1) Uchwała Nr 54/IX/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 18 kwietnia 2019 roku 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

2) Uchwała Nr 112/XV/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
zmieniająca w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkaso oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4522


	UCHWAŁA NR 61/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8


		2024-11-04T14:43:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




